
UCHWAŁA NR XXVIII/210/05 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia 31 sierpnia 2005 r. 

 
zmieniająca uchwałę Rady Gminy Wąbrzeźno w sprawie uchwalenia regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Wąbrzeźno. 

 
 Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781), 18 ust 2 pkt. 9 lit. h ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz.1203) uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. W uchwale Nr XXV/192/05 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 31 marca 2005 r. w 
sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Wąbrzeźno ( Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2005 r. 
Nr 48, poz. 973)  w §  10 ust. 2 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 
„ Faktury za zakupione w lipcu i sierpniu podręczniki i inne pomoce szkolne stanowią 
podstawę do refundacji  wydatków do wysokości   przyznanego stypendium szkolnego w 
formie pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, które jest wypłacane w terminie 
określonym w § 12 ust. 1 pkt 1 regulaminu.” 

      
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
       
     § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego i  wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do 
stypendiów przyznawanych od roku szkolnego 2005/2006. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
U z a s a d n i e n i e 

 
 

W celu  zapewnienia  realizacji postanowień regulaminu udzielania pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Wąbrzeźno, które 

przewidują jako jedną z form stypendium pomoc rzeczową o charakterze edukacyjnym, w 

tym w szczególności zakupu podręczników  proponuje się wprowadzenie zapisów 

umoŜliwiających uwzględnienie wydatków poniesionych na ten cel przed rozpoczęciem roku 

szkolnego. 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


